In natali sancti Vincenti missa. (142r) *Seq. Precelsa seclis colitur. Prosa* Beatus es martyr et gloriosus inter choros angelorum et benedictus...; Off. Posuisti domine*

142r-147v Ordo avec incipits de chants non notés pour différentes fêtes de l'année.

142r *Commemoratio sancti Pauli* (rubriques).- *Ne lex solvatur per quam caro purificatur Fert mater regis ad templum munera legis Lex agnum poscit par turturis atque columbe* / (142v) *Simplex et castus fit victima Christe utrumque*.

Introitus candelarum...- *In septuagesima...*- *In annuntiatione...*- *Dominica in palmis...*

In cena domini... *Inchoata missa parati sunt sacerdotes ecclesie et presbiteri* (143r) *cardinales albis et casulis ornati, et cum eis diaconi et subdiaconi, et tres acoliti qui ampullas portant, et ordinata processione deportentur apud sanctum Iohannem bapisttam, et celebrata missa, postquam dicetur sanctus statim descendant duobus canentibus et aliis repetentibus hos versus* : O redemptor sume carmen... (AH 51, n° 77), (143v) *Antequam dicat episcopus per quem hae omnia domine semper bona creas...*

In die sequenti consecratur vinum per panem sanctificatum. Ubi chrisma conficitur datur pax. Post hec dicantur vespere (rubriques).

144r-v *Feria VI^a* (rubriques) *Ad vespere* (rubriques) *Versus ad ignem novum...* Inventor rutili... (AH 50, n° 31; éd. StM 1002).

145r *Sabbato sancto...* (rubriques) *ante evangelium non portatur lumen sed incensum quia sancte mulieres ad sepulchrum aromata portabant, sed lumen veritatis non habebant dominum Ihesum hominem tantum credentes non deum*. (145r-v) *Ad vespere* (rubriques) *In aurora, processio ad sepulchrum. Duo in albis capis intrant cantantes. Ardens est cor nostrum. Angeli ad eos* : Quem queritis in sepuchro... (éd. K. Young, « A

Liturgical Play... », *Modern Languages Notes*, XXVI [1911], p. 33-37 ; *Lipphard, Osterfeiern*, t. 1, p. 129-130).

145v (*In die sancto Pasche...*) *In reditu post mensam*. Resurgente dominorum domino omnis homo gaudeat... (Chev. n° 17368) suivi de *rubriques pour l'office ferial de la semaine*.

146r *In ascensione ad processionem* (rubriques).

146r *In pentecosten ad proc. (...)* *Conductus episcopi post missam*. Septiformis gratie consolator hodie... ; 147r *Fer. III^a Seq.* In omnem terram. *De trinitate*. *Benedicta*. *De sancto Iohanne* Sancti baptiste. *De sancto Petro*. Petre summe. *De sancto Paulo*. Clare sanctorum. *In natl. sancte Marie magdal.* Gaudeamus. *De sancto Laurentio*. Stola iocunditatis. *De sancto Ypolito*. Laudes deo (tous les incipits sans not. mus.). *Tropus (trope cod.) ad comm.* Tali voce suos Christe solatur amicos... DICO AUTEM VOBIS... MEIS. Cum dolor et pena... NE TERREAMNI...